
 

    

2026 年 1 月吉日 

 

 

 

お客様各位 

 

 株式会社 サンミューロン 

 

 

 

創立記念日による休業のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はサンミューロン製品に格別のご愛顧を

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、2 月 16 日（月）は弊社創立記念日のため、休業とさせていただきます。 

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

 

 記 

 
 

創立記念に伴う休業日 ： 2026 年 2 月 16 日（月） 
 
 
※休業中にいただきましたお問い合わせ等につきましては 

2026 年 2 月 17 日（火）以降順次対応させていただきます。 

 

 

お問い合せ先  株式会社 サンミューロン 

 〒１４２－００４１ 東京都品川区戸越３－１－１０  

 ＴＥＬ ０３－３７８３－６７２１ ／ ＦＡＸ ０３－３７８５－０８７３ 

 E-mail plan@sunmulon.co.jp    URL https://www.sunmulon.co.jp 


